
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/235/2012 

RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmiany do uchwały budżetowej Gminy Wielka Wieś na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych - (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Wielka Wieś 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększeń w łącznej wysokości 98 685,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 

sześćset osiemdziesiąt pięć złotych) oraz zmniejszeń w łącznej wysokości 20 214,00 zł (słownie: dwadzieścia 

tysięcy dwieście czternaście złotych) w planie dochodów budżetu Gminy Wielka Wieś na rok 2012, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększeń w łącznej wysokości 241 742,19 zł (słownie: dwieście czterdzieści jeden 

tysięcy siedemset czterdzieści dwa złote 19/100 ) oraz zmniejszeń w łącznej wysokości 230 666,00 zł (słownie: 

dwieście trzydzieści tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych) w planie wydatków budżetu Gminy Wielka 

Wieś na rok 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 218 674,19 zł oraz zmniejszeń 

o kwotę 229 944,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.1  

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych (wydatki na inwestycje) o kwotę 23 068,00 zł oraz zmniejszeń 
o kwotę 722,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.2  

§ 3. 1. Plan dochodów budżetu na rok 2012 po zmianach wynosi 32 516 440,88 zł w tym:  

1) dochody bieżące 29 406 430,79 zł  

2) dochody majątkowe 3 110 010,09 zł  

2. Plan wydatków budżetu na rok 2012 po zmianach wynosi 45 255 982,80 zł , w tym:  

1) .wydatki bieżące 27 393 211,83 zł  

2) .wydatki majątkowe 17 862 770,97 zł  

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 12 739 541,92 zł  
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 11 707 363,44 zł  

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym kwocie 1 032 178,48zł  

4. Zmienione przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7243



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Wieś.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  
Krystyna Sułko 

 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXIV/235/2012  

Rady Gminy Wielka Wieś  
z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy  

1. Dochody bieżące  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa Zwiększenia  Zmniejszenia  

758    Różne rozliczenia  75 488,00  0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  

74 988,00  0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  74 988,00  0,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  500,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  500,00  0,00  

852    Pomoc społeczna  23 197,00  20 214,00  

 85204   Rodziny zastępcze  0,00  5 934,00  

  2320  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00  5 934,00  

 85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  
2 303,00  8 200,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

2 303,00  8 200,00  

 85216   Zasiłki stałe  17 594,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

17 594,00  0,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  3 300,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  3 300,00  0,00  

 85295   Pozostała działalność  0,00  6 080,00  

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

0,00  6 080,00  

Razem dochody bieżące  98 685,00  20 214,00  
 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  
Krystyna Sułko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7243



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXIV/235/2012  

Rady Gminy Wielka Wieś  
z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy  

  

Dział Rozdział Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  35 746,00  13 400,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne  35 746,00  0,00  

  a) wydatki bieżące  13 400,00  13 400,00  

  b) wydatki majątkowe  22 346,00  0,00  

801  Oświata i wychowanie  4 569,19  722,00  

 80101 Szkoły podstawowe  3 847,19  0,00  

  a) wydatki bieżące  3 847,19  0,00  

 80104 Przedszkola  0,00  722,00  

  b) wydatki majątkowe  0,00  722,00  

 80110 Gimnazja  722,00  0,00  

  b) wydatki majątkowe  722,00  0,00  

852  Pomoc społeczna  157 427,00  172 544,00  

 85202 Domy pomocy społecznej  0,00  130 000,00  

  a) wydatki bieżące ,  0,00  130 000,00  

 85204 Rodziny zastępcze  0,00  16 934,00  

  a) wydatki bieżące  0,00  16 934,00  

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

4 705,00  4 705,00  

  a) wydatki bieżące ,  4 705,00  4 705,00  

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  
47 303,00  8 200,00  

  b) wydatki bieżące  47 303,00  8 200,00  

 85216 Zasiłki stałe  17 594,00  0,00  

  a) wydatki bieżące  17 594,00  0,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej  80 325,00  6 625,00  

  a) wydatki bieżące  80 325,00  6 625,00  

 85295 Pozostała działalność  7 500,00  6 080,00  

  a) wydatki bieżące  7 500,00  6 080,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  44 000,00  44 000,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  0,00  14 000,00  

  a) wydatki bieżące ,  0,00  14 000,00  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  4 000,00  0,00  

  a) wydatki bieżące ,  4 000,00  0,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg  2 000,00  0,00  

  a) wydatki bieżące ,  2 000,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7243



 90095 Pozostała działalność  38 000,00  30 000,00  

  a) wydatki bieżące ,  38 000,00  30 000,00  

  Razem wydatki budżetu  241 742,19  230 666,00  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  
Krystyna Sułko 

 

Załącznik Nr 2.1 
do Uchwały Nr XXIV/235/2012  

Rady Gminy Wielka Wieś  
z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków bieżących budżetu  

  

Dział Rozdział Nazw Zwiększenia  Zmniejszenia  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  13 400,00  13 400,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne  13 400,00  13 400,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  13 400,00  13 400,00  

  (1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  13 400,00  0,0  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

0,00  13 400,00  

801  Oświata i wychowanie  3 847,19  0,00  

 80101 Szkoły podstawowe  3 847,19  0,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  3 847,19  0,00  

  (1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 847,19  0,00  

852  Pomoc społeczna  157 427,00  172 544,00  

 85202 Domy pomocy społecznej  0,00  130 000,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  0,00  130 000,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  

0,00  130 000,00  

 85204 Rodziny zastępcze  0,00  16 934,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  0,00  11 000,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
0,00  11 000,00  

  (3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  5 934,00  

 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
4 705,00  4 705,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  4 705,00  1 005,00  

  (1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 700,00  1 005,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
1 005,00  0,00  

  (3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  0,00  3 700,00  

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  47 303,00  8 200,00  

  (3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  47 303,00  8 200,00  

 85216 Zasiłki stałe  17 594,00  0,00  

  (3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  17 594,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7243



 85219 Ośrodki pomocy społecznej  80 325,00  6 625,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  80 325,00  6 625,00  

  (1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 000,00  6 625,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
65 325,00  0,00  

 85295 Pozostała działalność  7 500,00  6 080,00  

  (3)świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 500,00  6 080,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  44 000,00  44 000,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  0,00  14 000,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  0,00  14 000,00  

  
(1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
0,00  14 000,00  

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  4 000,00  0,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  4 000,00  0,00  

  
(1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
4 000,00  0,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  2 000,00  0,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  2 000,00  0,00  

  
(1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
2 000,00  0,00  

 90095 Pozostała działalność  38 000,00  30 000,00  

  (1)wydatki bieżące w tym:  38 000,00  30 000,00  

  (1,1)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00  30 000,00  

  (1,2)wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek 

budżetowych  
38 000,00  0,00  

  Razem wydatki budżetu  218 674,19  229 944,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  
Krystyna Sułko 

 

Załącznik Nr 2.2 
do Uchwały Nr XXIV/235/2012  

Rady Gminy Wielka Wieś  
z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu  

  

Dział  Rozdział Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  22 346,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  22 346,00  0,00  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w tym: Zakup 

pompy Tohatsu OSP Modlnica  
22 346,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  722,00  722,00  

 80104  Przedszkola  0,00  722,00  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w tym: 

przedszkole samorządowe w Wielkiej Wsi  
0,00  722,00  

 80110  Gimnazja  722,00  0,00  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w tym: 722,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7243



wykonanie hali sportowej w Gimnazjum w Białym Kościele  

  Razem wydatki majątkowe  23 068,00  722,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  
Krystyna Sułko 

 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXIV/235/2012  

Rady Gminy Wielka Wieś  
z dnia 30 listopada 2012 r.  

 

Przychody i rozchody budżetu w roku 2012  

  

Wyszczególnienie  Kwota  

Dochody ogółem  32 516 440,88  

Wydatki ogółem  45 255 982,80  

Wynik nadwyżka/deficyt  12 739 541,92  

I. PRZYCHODY  15 353 432,76  

w tym :   

zaciągane pożyczki bankowe  1 345 969,48  

spłata udzielonych pożyczek  110 000,00  

nadwyżka z lat ubiegłych  12 865 284,80  

wolne środki wynikające z rozliczenia środków pieniężnych z lat poprzednich  1 032 178,48  

II. ROZCHODY  2 613 890,84  

w tym :   

Udzielone pożyczki  30 000,00  

spłata zaciągniętych kredytów  277 200,00  

spłata zaciągniętych pożyczek  306 690,84  

Lokaty  2 000 000,00  

III DOCHODY + PRZYCHODY  47 869 873,64  

IV WYDATKI + ROZCHODY  47 869 873,64  
 

 Przewodniczący Rady Gminy Wielka Wieś  
Krystyna Sułko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7243


		2012-12-13T14:43:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




